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Protokół Nr 143/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 22 marca 2023 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Marcin Dziadzio  - Wicestarosta 

3. Barbara Dobek  - Członek Zarządu 

4. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

1. Marzena Dembek - Przewodnicząca Rady 

2. Grażyna Kalita - Skarbnik Powiatu 

3. Dorota Kaczerowska - Sekretarz Powiatu 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów 

i wydatków budżetowych na rok 2023. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie powołania Zespołu do oceny 

możliwości partycypacji przez obywateli Ukrainy w kosztach pomocy na zakwaterowanie 

i zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego. 

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na wykonanie zadania publicznego związanego z realizacją zadań samorządu 

powiatowego w roku 2023 z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie powołania Komisji konkursowej 

w celu opiniowania złożonych ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją 

zadań samorządu powiatowego w roku 2023 z zakresu ,,Działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych’’. 

7. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

8. Zakończenie posiedzenia. 
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Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich 

obecnych biorących udział w posiedzeniu. Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu 

bierze udział 5 na 5 Członków Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 22 marca 2023 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

Starosta p. Adam Olejnik przedstawił porządek posiedzenia, do którego Członkowie Zarządu 

nie wnieśli uwag i przyjęli go jednogłośnie. 

Następnie Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia dotyczącego 

projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetowych na rok 2023 i poprosił Skarbnik Powiatu p. Grażynę Kalitę o przedstawienie projektu 

uchwały. 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania 

do przedstawionego projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

Wobec braku uwag oraz pytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023. 

Uchwała Nr 143/212/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów 

i wydatków budżetowych na rok 2023 stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do projektu uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie powołania Zespołu do oceny możliwości partycypacji przez obywateli 

Ukrainy w kosztach pomocy na zakwaterowanie i zapewnienie całodziennego wyżywienia 

zbiorowego i poprosił Podinspektora w Wydziale Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego  

p. Marka Kannenberga o przedstawienie projektu ustawy. 

Podinspektor w Wydziale Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Marek Kannenberg 

przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie powołania Zespołu do oceny 

możliwości partycypacji przez obywateli Ukrainy w kosztach pomocy na zakwaterowanie 

i zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego. 

Starosta p. Adam Olejnik dodał, że powołany Zespół Orzekający będzie miał trudne zadanie 

w dokonaniu oceny, ponieważ będzie głównie bazować na oświadczeniu danego obywatela Ukrainy 

i stwierdzeniu stanu formalno-faktycznego, gdyż praktycznie nie ma innych możliwości wglądu  

w rozeznanie sytuacji. 
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Wobec braku dalszych uwag oraz pytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku 

którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

w sprawie powołania Zespołu do oceny możliwości partycypacji przez obywateli Ukrainy w kosztach 

pomocy na zakwaterowanie i zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego. 

Uchwała Nr 143/213/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie powołania Zespołu do oceny 

możliwości partycypacji przez obywateli Ukrainy w kosztach pomocy na zakwaterowanie 

i zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 Dalej Starosta p. Adam Olejnik poprosił Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

p. Bożenę Grabdę o przedstawianie projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego związanego z realizacją zadań 

samorządu powiatowego w roku 2023 z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Bożena Grabda przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie 

zadania publicznego związanego z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 2023 z zakresu 

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy są oferty, których można się spodziewać. 

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Bożena Grabda odpowiedziała, że od lat 

Polski Związek Niewidomych składa oferty. Dodała również, że PFRON preferuje zadania o trwałym 

charakterze, które są ciągle realizowane. 

Wobec braku dalszych pytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego związanego z realizacją zadań 

samorządu powiatowego w roku 2023 z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

Uchwała Nr 143/214/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego związanego z realizacją zadań samorządu 

powiatowego w roku 2023 z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych stanowi załącznik 

nr 4 do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia dotyczącego 

projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu 

opiniowania złożonych ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 

samorządu powiatowego w roku 2023 z zakresu „Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych” 

i przedstawił projekt uchwały. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania 

do przedmiotowego projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 
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Wobec braku uwag oraz pytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

Komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na wykonanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 2023 z zakresu „Działalności na rzecz 

osób niepełnosprawnych”. 

Uchwała Nr 143/215/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie powołania Komisji 

konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na wykonanie zadań publicznych związanych 

z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 2023 z zakresu „Działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych” stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do następnego punktu dotyczącego spraw 

organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków. 

Członek Zarządu p. Aleksander Zadykowicz zapytał o budowę lub remont chodnika. 

Starosta p. Adam Olejnik odpowiedział, że remonty należy wykonać w ramach wykorzystania 

środków. Natomiast w kwestii chodnika potrzebna jest dokumentacja techniczna pod możliwość 

złożenia wniosku w naborze uzupełniającym na działania w zakresie Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg. Starosta dodał, że kierownik musi przyjrzeć się kwestii budowy chodnika w Słupie i jeżeli nie 

będzie żadnych przeciwwskazań to należy wykonać dokumentację. 

Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik wspomniał również o projektach na chodniki dla 

miejscowości Wielki Wełcz oraz Zakurzewo i zaproponował żeby połączyć te projekty. 

Starosta p. Adam Olejnik odpowiedział, że kwestia dokumentacji projektów zostanie omówiona  

na kolejnym posiedzeniu Zarządu. Dodał również, że należy przygotować dokumentację projektową, 

aby była gotowa na przyszłe nabory w ramach RFRD. 

W związku z brakiem innych spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków oraz 

wyczerpaniem się porządku obrad Starosta p. Adam Olejnik podziękował wszystkim za udział  

w spotkaniu, po czym zakończył 143 posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 
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Protokołowała: Paulina Prokopowicz  


